
DECRETO Nº 33.473, DE 27/11/2017. 

 

 

PRORROGA CONTRATO DE ESTAGIÁRIAS 

DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 

ARACRUZ. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de 

Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz autorizada a 

PRORROGAR o término das contratações das Estagiárias abaixo descritas: 

 

MATR. NOME Secretaria/Memo. nº PRORROGAR 

28928 Sabrina Conceição 

Rodrigues da Silva 

SEMDS – 2174/17-

GRH 

DE ATÉ 

19/12/17 18/12/18 

28953 Pothyara Bastos de 

Araujo 

SEMAD – 2179/17 - 

GRH 

09/01/18 08/01/19 

28927 Hevilla Soares de Sena PROGE – 2175/17 – 

GRH 

19/12/17 18/12/18 

28926 Evelyn Keitty Ribeiro 

Santos 

SEMAD – 2172/17 – 

GRH 

19/12/17 06/06/18 

28929 Stefanny Caroliny 

Patricio Correa de Fre 

SEMAD – 2173/17 – 

GRH 

19/12/17 18/12/18 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Novembro de 2017. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


